
1 
 

       Krzemieniewo, dnia 9 września 2024r. 
 
Informacja o wynikach ustnych przetargów nieograniczonych na dzierżawę nieruchomości 
gruntowych przeznaczonych na cele rolnicze położonych na terenie Gminy Krzemieniewo 

 
Na podstawie  § 12ust. 1,2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2212 ze zm.) 

Gmina Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, 64-120 Krzemieniewo zawiadamia, że dnia 30 sierpnia 2024r. 
kolejno od godz. 8.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Krzemieniewie sala konferencyjna piętro I, odbywały 
się przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę nieruchomości gruntowych przeznaczonych na cele 
rolnicze stanowiących własność Gminy Krzemieniewo.  
 
1. Obręb Krzemieniewo dz. nr 724 o pow. 1,6761 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako  
RIIIa- 1,6761 ha, zapisana w KW PO1Y/00022641/5.  
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 1843,71zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 6000,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Stanisław Puślednik 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 7 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

2.  Obręb Krzemieniewo dz. nr 176/2 o pow. 0,1800 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako  
RIIIa – 0,1800 ha, zapisana w KW PO1Y/00022641/5.  
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 198,00 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : -  zł     
Przetarg wygrał/a : przetarg nierozstrzygnięty – brak postąpienia 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 1 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

3. Obręb Krzemieniewo dz. nr 725/2 o pow. 1,6100 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIa - 
1.1500 ha , RIIIb - 0.3100 ha oraz RIVa – 0,1500 ha, zapisana w KW PO1Y/00023449/6. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 1744,15 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 5500,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Stanisław Puślednik 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 7 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

4. Obręb Krzemieniewo dz. nr 214 o pow. 0,3300 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIa – 
0,2100 ha , RIIIb – 0,0700 ha oraz RIVb – 0,0500 ha, zapisana w KW PO1Y/00023449/6. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 354,05 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 950,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Łukasz Roszkiewicz 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 3 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

5. Obręb Lubonia dz. nr 58 o pow. 2,2600 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb 0,7800 ha, 
RIVa – 1,4800 ha, zapisana w KW PO1Y/00023448/9. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 2221,08 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 8000,00 zł     



2 
 

Przetarg wygrał/a : Mateusz Hofman 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 8 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

6. Obręb Lubonia dz. nr 329 o pow. 0,4400 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIa 0,0300 ha, 
RIIb – 0,3600 ha, RIVa – 0,0500 ha. Wszystkie zapisane w KW PO1Y/00028813/4. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 475,05 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 510,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Łukasz Nyczak 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 3 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

7. Obręb Lubonia dz. nr 142, 141, 144 o łącznej pow. 1,6948 ha , w tym: 
dz. nr 142 o pow. 0,6307 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIa – 0,6307 ha,  
dz. nr 141 o pow. 0,5646 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb – 0,0550 ha, RIVa – 0,5096 ha  
dz. nr 144 o pow. 0,4995 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb 0,2766 ha, RIVa – 0,2229 ha. 
Wszystkie zapisane w KW PO1Y/00028813/4. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 1733,16 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 3500,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Mariusz Bryl 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 4 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 
8.  Obręb Mierzejewo dz. nr 56/1 o pow. 1,2105 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako  
RIIIa – 1.1485 ha , RIIIb–0.0620 ha, zapisana w KW PO1Y/00023451/3 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 1331,55 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 3800,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Wojciech Bartlewski 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 5 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 
9. Obręb Mierzejewo dz. nr 75 o pow. 1,5000 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb - 0.0800 ha 
i RIVa - 1.4200 ha,   zapisana w KW PO1Y/00016192/7. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 1395,82 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 5900,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Dariusz Skorupka 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 5 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 

10. Obręb Nowy Belęcin cz. dz. nr 153 o pow. 2,2300 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb – 
0,3100 ha, RV – 1,6100 ha, RVI – 0,3100 ha zapisana w KW PO1Y/00026213/4. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 1996,17 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 2100,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Przemysław Jańczak 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 3 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 



3 
 

11. Obręb Nowy Belęcin dz. nr 142 o pow. 0,4800 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako ŁV – 
0,2600 ha, ŁVI – 0,2200 ha zapisana w KW PO1Y/00026213/4.  
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 264,96 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 275,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Piotr Skorupka 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 3 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 
12. Obręb Nowy Belęcin dz. nr 292/7 o pow. 0,1560 ha , oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa – 
0,1560 ha zapisana w KW PO1Y/00023439/3. 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 143,68 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 160,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Rafał Kriger 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 2 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 
13. Obręb Oporowo dz. nr 118/1, 119/1, 115, 114 o łącznej pow. 0,9928 ha , w tym: 
dz. nr 118/1 o pow. 0,0473 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb – 0,0140 ha, RIVa – 0,0333 ha 
dz. nr 119/1 o pow. 0,1355 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb – 0,0804 ha, RIVa – 0,0281 ha, 
RV – 0,0270 ha, obie zapisane w KW PO1Y/00023454/4  
dz. nr 115 o pow. 0,2600 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb - 0,1500 ha, 
RV – 0,1100ha, 
dz. nr 114 o pow. 0,5500 ha oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIb – 0,4200 ha, RIVa – 0,0800 ha, 
RV – 0,0500 ha, obie zapisane w KW PO1Y/00023455/1 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 1033,30 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 6050,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Wojciech Skrzypczak 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 3 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 
14. Obręb Oporówko dz. nr 203/7, 203/8, 203/9, 203/10, 203/12 o łącznej pow. 2,3473 ha  zapisane  
w KW PO1Y/0023452/0 w tym: 
dz. 203/7 o pow. 1,6193 oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa – 0,6949 ha, RIVb – 0,9244 ha,  
dz. 203/8 o pow. 0,2810 oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa – 0,0946 ha, RIVb – 0,1864 ha,  
dz. 203/9 o pow. 0,1524 oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb – 0,1524 ha,  
dz. 203/10 o pow. 0,1473 oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb – 0,1473 ha,  
dz. 203/12 o pow. 0,1473 oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb – 0,1473 ha, 
Cena wywoławcza (roczna opłata za dzierżawę): 2161,86 zł    
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu (roczna opłata za dzierżawę) : 7900,00 zł     
Przetarg wygrał/a : Gospodarstwo Rolne Katarzyna Michalak 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 8 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 

         
  


